
 2020 年 6月 8日 
 

新型コロナウィルス感染症対策に関するガイドラインについて 
 

光映写真館 
市川 裕之 

 
 
新型コロナウィルス感染症対策専門家会議から出された「新型コロナウィルス感染症対策の提言」をも
とに、協同組合日本写真館協会よりガイドラインが作成されました。光映写真館では、このガイドライン
に沿って、感染症拡大防止を第一に営業を行ってまいります。お客様みなさまには、ご不便をおかけいた
しますが、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 

 
 



 



 


